
同窓会 

柴田農林高等学校同窓会事務局 

〒989－1233 

宮城県柴田郡大河原町字上川原 7－2 

宮城県柴田農林高等学校 内 

TEL0224－53－1049 

FAX0224－53－1050 

 

令和２年度 通常総会について 

5月に行われる予定でした通常総会は、コロナウイルス感染予防対策のため書面協議による

総会として代えさせていただきました。 

主な協議内容は以下の通りです。 

１）令和元年度事業・決算報告（監査報告）について 

２）令和 2年度事業計画(案)・予算書(案)について 

３）その他 

                

昨年より新役員が次の通り決定いたしました。 

〇新役員紹介 

顧問 昭和 29卒 大沼 迪義 

  昭和 40〃 菅野 信 

参与 校長 岩城 幸喜 

会長 昭和 49卒 岡崎 弘 

副会長 昭 41川〃 近江 正人 

〃 昭和 46〃 長谷川 洋一 

〃 昭和 51〃 尾形 彰 

〃 昭和 52〃 馬場 勝彦 

〃 昭和 52〃 亀岡 保 

監事 昭和 41〃 手代木 文夫 

〃 昭和 52〃 八島 利美 

〃 昭和 55〃 新山 秀夫 

会計 本校事務室長 下山 邦彦 

 

＜前会長よりのご挨拶＞ 

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 さて、私儀、令和元年 5月 18日の通常総会をもちまして会長を退任いたしました。在任

中に賜りました格別のご厚情に対し心より御礼申し上げます。なお、後任として、岡崎弘



氏が会長に就任いたしましたので私同様お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

  令和 2年 6月吉日 

菅野 信 

 

＜新会長よりのご挨拶＞ 

 謹啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、私儀、通常総会において会長に選任され令和元年 5月 19日就任いたしました。つ

きましては微力ながら同窓会の目的であります、会員相互の親睦や文化産業への寄与、ま

た母校興隆への寄与、誠心誠意取り組んでまいる所存でありますので前任者同様ご指導ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。なお、役員の陣容は前述のとおりでございます

のでご高承の程お願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

令和 2年 6月吉日 

宮城県柴田農林高等学校同窓会 

会長 岡崎 弘 

叙勲者紹介 

令和 2年度 春の叙勲『瑞宝単光章』牛沢 岩雄 様《昭和 34年度農業科卒業》 

平成 2年度 春の叙勲『瑞宝単光章』小池 勝雄 様《昭和 36年度林業科卒業》 

 

 会報が手元になく、欲しい方がいましたら事務局までご連絡下さい。 

 

 毎年 5 月第 4 週目、土曜日に同窓会総会を行っておりますので、是非ご参加の方をお

願い致します。 

 

 広告の募集 

同窓会報にて広告を載せることが可能です。 

卒業生の方で事業をされている方で、広告に興味がある方は是非事務局までご連絡い

ただければと思います。 

『連絡先』 

〒989－1233 

 柴田郡大河原町上川原 7－2 

《TEL》0224－53－1049 

《FAX》0224－53－1050 

《ホームページアドレス》 

   http://www.sibano.myswan.ne.jp/ 

http://www.sibano.myswan.ne.jp/

